
وزارت راه و شهرسازی

اداره کل راه و شهرسازی استان گیلان

فراخوان پیمانکاران و سازندگان

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی گیلان  روابط عمومي شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان

ــماره  ــه ش ــورای اسامی طی نام ــس ش ــد مسکن مصوب 1400/05/17 مجل ــون جهش تولی ــاغ قان ــتای اب در راس

ــرم راه و  ــر محت ــرو دستورات وزی ــران و پی ــرم جمهوری اسامی ای ــورخ 1400/6/30 توسط ریاست محت 67585 م

ــی مسکن  ــر اجرای طرح نهضت مل ــی ب ــورخ 1400/07/17 مبن ــه شماره 86200/100/02 م شهرسازی طی نام

ــوزه ، وزارت  ــن ح ــت در ای ــد حمای ــار نیازمن ــه اقش ــک ب ــکن و کم ــد مس ــش تولی ــون جه ــه قان ــل ب ــتای عم در راس

ــکونی در  ــای مس ــاخت واحده ــت س ــر دارد جه ــان ( در نظ ــتان گی ــازی اس ــازی )اداره کل راه و شهرس راه و شهرس

ــدود  ــفت ح ــد- ش ــدود 460 واح ــهر ح ــد- کیاش ــدود 260 واح ــرود ح ــد – لنگ ــدود 800 واح ــتارا ح ــهرهای )آس ش

600 واحد – فومن حدود 100 واحد – انزلی حدود 80 واحد – چاف و چمخاله حدود 580 واحد – تالش 50 

ــکاران و سازندگان  ــد ( از ظرفیت پیمان ــرا 63 واح ــه س ــد- صومع ــیاهکل 100 واح ــد- س ــال 200 واح ــد- ماس واح

ــب و کار  ــق کس ــه رون ــک ب ــن کم ــف ضم ــای مختل ــش ه ــن بخ ــی بی ــم افزای ــاد ه ــا ایج ــد و ب ــتفاده نمای ــرم اس محت

ــد. ــی نمای ــکن را اجرای ــش مس ــی بخ ــش خصوص بخ

لذا کلیه پیمانکاران و سازندگان محترم می توانند ضمن ارایه اسناد و مدارک مربوطه شامل رزومه و سوابق 

ــه اعتبار و رتبه شرکت پیمانکاری  اجرای پروژه ها و میزان ظرفیت قابل ساخت واحدها و مدارک مربوط ب

و مشخصات و تاییدیه های پیمانکاری، آمادگی خود را برای مشارکت و همکاری در طرح نهضت ملی مسکن 

ــتان  ــازی اس ــاختمان اداره کل راه و شهرس ــکن و س ــت مس ــه معاون ــی 1400/09/20 ب ــخ 1400/09/13 ال از تاری

گیان واقع در )ابتدای گلسار، ساختمان شماره 2 اداره کل راه و شهرسازی گیان ( اعام نمایند .

در اجرای این طرح وزارت راه و شهرسازی مشوق های لازم از جمله اعطای تسهیات ساخت بدون سپرده یا 

ــط  ــرا توس ــول اج ــاخت در ط ــه س ــن هزین ــکونی و تامی ــد مس ــد واح ــی خری ــی متقاض ــکن معرف ــد مس ــهیات خری تس

متقاضیان امکان پیش فروش واحدها و در صورت امکان تغییر کاربری اراضی و .. را برای مشارکت کنندگان 

بخش خصوصی فراهم  می نماید. جزئیات مشوق های مندرج در این آگهی پس از مراجعه و ارائه مدارک 

توسط مشارکت کنندگان بخش خصوصی به ایشان اعام خواهد شد .

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید بی سیم دستی به همراه سرور و نصب و راه اندازی خود را براساس 
جدول زیر به انجام رساند لذا خواهشمند است از تاریخ درج آگهی نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( قسمت 

مناقصات به آدرس WWW.SETADIRAN.IR اقدام نمایند. شایان ذکر است دریافت اسناد مناقصه صرفا از طریق سامانه ستاد انجام می پذیرد .

آدرس: اصفهان، روبروی پل خواجو، ابتدای بلوار آئینه خانه، شرکت آب منطقه ای اصفهان .
امور تدارکات و خدمات پشتیبانی تلفن تماس: 66153603 )031( داخلی 2173 دورنگار: 61112836 )031(

WWW.ESRW.IR : آدرس سایت

نوبت دوم

نوبت دوم

شناسه آگهی : 1234473
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2000001205000038خرید بی سیم دستی به همراه سرور نصب و راه اندازی1
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جشنواره »رشد« به یکی از فقیرترین 
جشنواره های سینمایی بدل شده است

سردار سرتیپ پاسدار اسماعیل قاآنی در نخستین مراسم 
سالگرد شهید استوار محمودآبادی با گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم به 
ویژه شهیدان فاطمیون اظهار داشت: امروز در سراسر 
ــاد همه  ــاد شهید استوار سبب گرامیداشت ی استان ی

شهدای مقاومت شد.
وی گفت: برای بنده توفیق است که در این مجلس 
ــران  ــت در ای ــل بی ــرم اه ــومین ح ــار س ــمند، در کن ارزش
اسامی و شهدای عالی مقامی چون شهید دستغیب 
و فرماندهان بزرگواری که برخی از آنان به لقای الهی 
ــتان  ــان در اس ــت وجودش ــان برک ــیدند و بسیاری از آن رس
و کشور باعث ایجاد استحکام در دفاع قهرمانانه ملت 
شریف ایران در مقابل همه متجاوزان شده است حضور 

دارم.
ــا بیان اینکه همه شما  ــده   نیروی قدس سپاه ب فرمان
ــت  ــه بزرگداش ــهدا جلس ــود ش ــه یادب ــه جلس ــد ک می دانی
ــن  ــزود: ای ــت، اف ــه نیس ــا رفت ــه از دنی ــی ک ــارف کس متع
جلسات، جلسات برشماری عزت و سربلندی و افتخاری 
است که در وجود این شهدا بوده که در عرصه ای مثل 
ــی  ــای مقاومت ــر جنگ ه ــدس و در سال های اخی ــاع مق دف
در منطقه ارزش های درونی انسان های پاک تجلی پیدا 
ــا  ــام م ــهدای عالی مق ــود ش ــودش را در وج ــرده و اوج خ ک
نشان داده است. وی با بیان اینکه این جلسات ضمن 
اینکه برای تکریم شهداست جایی است که ما یک 
بار دیگر این ویژگی های ارزشمندی که در درون آنها 
وجود داشته مرور کنیم، بیان کرد: ما وقتی در این 
مجالس جمع می شویم باید یک بار دیگر مرور کنیم 
ویژگی های ارزشمندی که این شهدا داشتند چون ما 

راه نیمه تمام آنها را باید ادامه بدهیم.

رییس مجلس با انتقاد از سوء استفاده برخی از سیاست های حمایتی تاکید کرد: کسانی 

که سیاست های حمایتی از تولید را به رانت تبدیل می کنند مانند سلول های سرطانی 

هستند که باید مانع رشد آن ها شده و با آن ها مقابله کنیم.

محمدباقر قالیباف  امروز در دیدار با جمعی از نخبگان منطقه ترشیز کاشمر ضمن 

گرامیداشت یاد و خاطره شهید مدرس اظهار داشت: خوشحالم که بعد از سال ها توفیق 

حضور در کاشمر را به مناسبت روز مجلس و ایام شهادت آیت الله مدرس پیدا کردم؛ 

وقتی بنده ای برای خدا کار کند و خونش جاری شود، برکاتش همانند شهادت آیت الله 

مدرس بعد از سال ها نیز همچنان ساری و جاری است. 

 محمد صاحب الزمانی، عضو هیئت مدیره انجمن دکترای علوم آزمایشگاهی تشخیص طبی 

ایران در نشست خبری امروز این انجمن با بیان اینکه درآمد ناخالص ملی در هر سال 

پیش بینی و بودجه بندی بر آن اساس انجام می شود، اظهار داشت: تا دو سال پیش سرانه 

سلامت در کشور ما 5 تا 6 درصد بوده است. امسال این سرانه حدود 7.8 درصد است 

و نسبت به سرانه های دیگر خوب دیده نشده است  چرا که سرانه سلامت در کشورهای 

همسایه 15 تا 18 درصد و در کشورهای در حال توسعه 25 درصد است. به گفته وی، سرانه 

سلامت ارتباط مستقیمی با در آمد ناخالص ملی دارد و انتظار می رود سیاست گذاران توجه 

بیشتری به افزایش سرانه سلامت، تعیین تعرفه واقعی آزمایشگاه ها داشته باشند.

 سخنگوی دولت از آغاز ساخت یک پالایشگاه بزرگ با ظرفیت تولید روزانه سیصد هزار بشکه 

نفت در روز در سال آینده خبر داد. علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در خصوص جزییات 

بررسی لایحه بودجه 1401 در جلسه هیات وزیران عنوان کرد: بعد از برگزاری جلسه ای که در 

خصوص کلیات بودجه و اصلاحات کلانی که در بودجه سال 1401 پیش بینی شده است، هیات 

دولت تاکنون چهار جلسه را به بررسی جزئیات بودجه )تبصره ها و بندهای بودجه( اختصاص 

داده است. وی ادامه داد: پس از حضور رئیس جمهور و وزیران در مجلس شورای اسلامی، 

هیات وزیران در جلسات صبح و بعد از ظهر، بررسی بودجه را ادامه داد. تمامی جلسات با 

حضور رئیس جمهور محترم برگزار شد و احکام متعددی به تصویب رسید.

 نویسنده و کارگردان سینمای ایران معتقد است که سینمای کودک اکنون با مسائل 

و چالش های گوناگونی روبه رو است که یکی از بزرگترین آنها »رهاشدگی« است.

سینمای کودک و نوجوان از حیث ماهیت و کارکرد سینمایی استراتژیک و الهام بخش 

به شمار می آید که نقش به سزایی در قوام آینده و فردای روشن کشور دارد؛ 

زیرا بسیاری از کودکان و نوجوانان با تماشای فیلم های سینمایی، رویاها و آینده 

مطلوبشان را در ذهن خود می سازند و در ادامه، به سوی ساختن این آینده مطلوب 

می کنند. حرکت 
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 فرمانده   نیروی قدس سپاه 
خطاب به آمریکایی ها:   از 

جغرافیای اطراف ایران  بیرون 
بروید  و گرنه  بدتر از افغانستان 

اخراج می شوید 

 باید نظام تامین مالی در حوزه  باید نظام تامین مالی در حوزه 
سرمایه گذاری را بازآفرینی کنیمسرمایه گذاری را بازآفرینی کنیم

ادله منطقی خود را به ادله منطقی خود را به 
پیشنهادپیشنهاد های ما ارائه کنند های ما ارائه کنند

انجام سالانه انجام سالانه 22 میلیارد آزمایش  میلیارد آزمایش 
در کشوردر کشور

فرزند  منطقیم
سال آینده یک پالایشگاه بزرگ سال آینده یک پالایشگاه بزرگ 

ساخته می شودساخته می شود
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کوتاه

خبر 

با درگیری های محدودی که در مرز ایران و افغانستان اتفاق افتاد، گمرک ایران اعام کرد 
که به دنبال بروز درگیری در مرز ایران و افغانستان، تجار تا اطاع ثانوی از ارسال محموله 
تجاری به مرز میلک خودداری کنند. گمرک ایران اعام کرد که مرز میلک به حالت عادی 
برگشته و اکنون تجار امکان ارسال کالا دارند. درگیری های محدودی که در مرز ایران و 
افغانستان اتفاق افتاد، گمرک ایران اعام کرد که به دنبال بروز درگیری در مرز ایران و 

افغانستان، تجار تا اطاع ثانوی از ارسال  محموله تجاری به مرز میلک خودداری کنند. اما 
تازه ترین اعام لطیفی- سخنگوی گمرک ایران- از این حکایت دارد که پس از عادی شدن 
شرایط در مرز میلک در استان سیستان و بلوچستان، فعالیت تجاری از سر گرفته شده است.

سردار سرلشکر پاسدار حسین سامی فرمانده سپاه پاسداران انقاب اسامی در کنگره ملی 
سه هزار شهید استان ایام با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه 3 هزار هید استان ایام 

اظهار داشت: ایام سرزمین افتخار است، مردم ایام همانند ارتفاعات رفیعش بلندمرتبه 
هستند و دفاع مقدس برای مردم این سرزمین میدان آزمایش بزرگی بود آزمایشی که از 
آن ایامیان سربلند و باشکوه به در آمدند. وی با بیان اینکه ایام سرزمین شهیدان است 

تصریح کرد: مردم ایام امروز سربلند هستند، این مردم ایستادند تا سرزمینشان اشغال نشود 
و سرزمین خود را ترک نکردند و در این آزمایش الهی سربلند و پیروز بیرون آمدند. سردار 

سامی با اشاره به اینکه هنر مردم و سه هزار شهید والامقام استان ایام این بود که در دفاع 
مقدس راه را در همه نقاط بر دشمن بستند و اجازه تجاوز ندادند، بیان کرد: مردم این استان 

افتخارهای بزرگی در طول دفاع مقدس از خود برجای گذاشتند.

گمرک: تجارت در مرز ایران و افغانستان عادی شدگمرک: تجارت در مرز ایران و افغانستان عادی شد گزینه روی میز به بایگانی رفتگزینه روی میز به بایگانی رفت
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